

# ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ

## TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

### (ÇAKÜTAD)

#### Dergimiz Hakkında

Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi (ÇAKÜTAD), Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Enstitüsü'nün yayın organı olarak, 2021 yılında yayın hayatına başlayan ve yılda 2 sayı olarak (Haziran-Aralık) yayımlanan hakemli akademik bir elektronik dergidir. ÇAKÜTAD'ın yayın dili Türkçe (Çağdaş Türk Lehçeleri de dâhil), İngilizce, Rusça ve Almancadır.

#### Amaç

Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi (ÇAKÜTAD), farklı coğrafyalardan bilim insanlarını bir araya getirerek, akademik işbirliği arttırmayı ve Türkoloji ile ilgili çalışmalarını bilim dünyasının dikkatlerine sunmayı amaçlamaktadır. Dergimiz, yayınlayacağı araştırmalar vasıtasıyla, Türk dünyası hakkında yapılacak olan kuramsal ve karşılaştırmalı çalışmalar için fikri bir zemin oluşturmayı hedeflemektedir. Bu amaç doğrultusunda, ÇAKÜTAD Türk dünyasına yönelik bilimsel araştırma, inceleme, derleme, fikir yazısı, tanıtım, söyleşi, haber, bibliyografya, metin neşri ve çeviri gibi çalışmalarını hakem sürecinin ardından yayınlamaktadır.

#### Kapsam

ÇAKÜTAD, Türklük bilimi alanında, özgün ve telif çalışmalar öncelikli olmak üzere, uygulamalı ve kuramsal çalışmalara (sosyal, kültürel, ekonomik, teknolojik vb.) yer vermektedir. ÇAKÜTAD'da yer alacak çalışmalar yerel, ulusal ve evrensel düzeyde Türklük bilimini ilgilendiren konuları kapsamaktadır.

#### Değerlendirme

Dergiye gönderilen yazılar daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış olmalıdır. Bu şarta uyan yazılar, ön değerlendirme için Yayın Kurulu'na alınır. Yayın Kurulu'nun ön değerlendirmesi sonucunda uygun bulunan yazılara alan editörü atanır. Alan editörlerinin ön incelemesinden geçen yazılar için kör hakemlik süreci başlatılır ve incelenmek üzere iki alan uzmanına gönderilir. İki hakem raporu "olumlu" olursa, yazı dergiye kabul edilir. Raporlardan biri "olumsuz" olursa, yazı üçüncü hakeme gönderilir. Yazı, iki raporda da yayımlanmaya "uygun" bulunmazsa bu durum yazara bildirilir. Yazarlar, Yayın Kurulu'nun ve editörlerin değerlendirmelerini dikkate alırlar ancak yazılarını savunma hakkına da sahiptirler. Yazılarda, yayınlanmaya engel oluşturan bir durum tespit edilirse, yayın süreci dondurulabilir. Yazılar gönderildikten sonra, benzerlik oranı %20'yi geçmeyecek şekilde taranarak raporlanır. Bu oranı geçen yazılar; yazarlarına bilgi verilerek iade edilir ve değerlendirme süreci başlatılmaz. Çalışmalar "[cakutad@karatekin.edu.tr](mailto:cakutad@karatekin.edu.tr)" adresine e-posta aracılığıyla iletilmelidir. Yazarlar, yazılarını gönderirken e-postanın konu kısmına sadece yazının başlığını yazmalıdır.

## Dil ve Yazım

Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi'nin dili Türkiye Türkçesidir. Ancak dergide Türk Lehçeleri, İngilizce, Rusça ve Almanca yazılara da yer verilmektedir. Derginin yoğunluğuna ve iş yüküne göre, her sayıda Yayın Kurulu'nun karar vereceği miktarda yazılara yer verilir. Yazılar, APA 6. sürümüne uygun olarak hazırlanmalıdır. Yazılarda ve kısaltmalarda Türk Dil Kurumu'nun Yazım Kılavuzu'na uyulmalıdır.

## Yazım Kuralları

### Başlık

İçerikle uyumlu 12 punto ve koyu harflerle yazılmalıdır ve 12 kelimeyi geçmemelidir.

### Yazar Adı

Başlığın altında sağda, soyadı büyük harflerle koyu yazılmalı, ismin sonuna "\*" dipnotuyla unvanı, çalıştığı kurum, e-postası ve ORCID numarası yazılmalıdır. **Örnek:**

Prof. Dr., Çankırı Karatekin Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, aarvas@karatekin.edu.tr, Orcid No: 0000-0000-0000-0000

### Özet

10 punto büyüklüğünde Times New Roman ile yazılmalıdır. İlk satır 1,25 cm içeride yazılmalı ve metin iki yana yaslı olmalıdır. Özet, en az 250 en çok 500 kelime olacak şekilde hazırlanmalı ve çalışmayı tanımlayıcı ve t anıtıcı nitelikte olmalıdır. Özeti altında bir satır boşluk bırakılmalı ve burada 5 anahtar kelimeye yer verilmelidir. Türkçe yazılarda, ikinci özet İngilizce olarak hazırlanmalıdır. Eğer yazı başka bir dilde hazırlanmışsa, ikinci özet Türkçe yazılmalıdır.

### Yazının Ana Metni

Yazılar, Word sayfasında 11 punto Times New Roman tipi ve tek satır aralığıyla yazılmalıdır. Sayfanın üst kenarında 4 cm, diğer kenarlarında ise 3'er cm boşluk bırakılmalıdır. Satır başlarının girintisi 1,25 cm olmalıdır. Paragraf aralarındaki boşluk önce 6 nk, sonra 0 nk olmalıdır. Yazının içindeki ara başlıkların ilk harfleri büyük, sola yaslı ve koyu renkte hazırlanmalıdır. Başlıklardan önce ve sonra 1 boşluk bırakılmalıdır. Metin içinde vurgulanan yerler italik olarak gösterilmelidir. Metin içinde yer alacak fotoğraf, tablo, şekillere numara ve isim verilmelidir. Bunlar yazının üçte birini aşmamalı ve ekler kısmında sunulmalıdır. Ayrıca fotoğraflar yüksek çözünürlükte olmalıdır. Metin içinde açıklamalar için dipnot kullanılmalı ve dipnotlar 9 punto Times New Roman karakteriyle yazılmalıdır. Yazılarda metin içi atıf yöntemi kullanılmalıdır. **Örnek:**

(Çobanoğlu, 2015: 12).

Alıntılar tırnak içinde belirtilmelidir. Uzun ve blok alıntılar; paragraflar sağ ve soldan 1 cm içeride 10 punto olarak gösterilmelidir. Makaleler 10.000 kelimeyi geçmemelidir.

## **Kaynakça**

Kaynakça veya bibliyografya metnin sonunda, yazarların soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmeli; aynı yazarın birden fazla çalışmasından faydalandığı durumlarda yayın tarihi harflendirilerek verilmelidir: (2015a), (2015b).

### **Örnek:**

#### **Kitaplar için;**

Türkeş Günay, Umay. (2011). Elazığ Masalları ve Propp Metodu, Ankara: Akçağ Yayınları.

#### **Çeviri kitap;**

Propp, Vladimir. (2011). Masalın Biçimbilimi (Çev. M. Rifat ve S. Rifat), İstanbul: İş Bankası Kültür Yayınları.

#### **Kitap bölümü için;**

Elçin, Şükrü. (1996). Yeşil Abdal ve Karaca Oğlan Üzerine Notlar (Ed. Özkul Çobanoğlu- Metin Özarslan), Prof. Dr. Umay Günay Armağanı (10-12), Ankara: Feryal Matbaacılık.

#### **Makaleler için;**

Çobanoğlu, Özkul. (2018). Kazak Halk Kültüründe “Kam”dan “Baksi” ve “Emçi”ye Dönüşümler, AVRASYA Uluslararası Araştırmalar Dergisi, 6 (7), 1-9.

## **Telif Hakkı ve Etik Beyan**

Yayımlanmaya uygun bulunan çalışmalardaki görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Yazar, çalışmasının yayımlanmaya kabulünün ardından, yazısının telif hakkını Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi’ne devretmiş olduğunu kabul eder. Yazılar için telif ücreti ödenmez. Derginin bütün süreçleri ücretsiz olup yayın öncesi ve sonrasında herhangi bir ücret talep edilmez. Yazılar, yazarın kendisi tarafından elektronik ortamda paylaşılabilir. Dergide yayınlanan yazılar açık erişim olarak sunulacaktır. Dergide yayımlanmış yazılar; yayıncının izni olmaksızın çoğaltılamaz, kopyalanamaz. Ancak kaynak gösterilmek suretiyle yazılardan alıntı yapılabilir. Çeviri yazılarda, yazarından izin alındığını gösteren “Çeviri İzin Belgesi” gerekmektedir. Belge sistemden elde edilebilir veya yazarın kendisinin hazırladığı bir formatta kabul edilebilir. Dergiye gönderilecek olan yazılarda, “Etik Kurul” raporu istenen çalışmaların “Etik Beyan Raporu” da gönderilmelidir. “Etik Beyan” raporunun sorumluluğu yazara aittir.

## **Yayın Kurulu ve Hakemlerin Sorumlulukları**

Yayın Kurulu; alan editörü, hakem ve yazar arasındaki ilişkiyi düzenleyerek yayın amaç ve kapsamı doğrultusunda yazıları değerlendirir. Dergide yayınlanacak yazılara karar vermekle ve hakem atamaları ile tam yetkiye sahiptir. Bu anlamda yayın kurulu dergiye gönderilen yazıların hakem atamalarını alan editörünün belirlemesini talep edebilir.

Yayın kurulu, alan editörleri ve hakemler dergiye gönderilen yazıları; bilimsel etik ve ilkeler çerçevesinde objektif olarak değerlendirir. Yayın Kurulu, alan editörleri ve hakemler gönderilen makalelerin yayınlanabilirliğinden sorumlu olarak düzeltme yapabilir, hataları tespit edebilir ve yazının bütünlüğüne uygun olacak ekleme ve çıkartma talep edebilir.

Yayın Kurulu gönderilen yazıyı uygunluğuna göre reddedip reddetmeme hakkına sahiptir. Alan editörü ve hakem, üzerine atanan yazı hakkında kendini yeterli bulmaması veya zamanında değerlendirme imkânına sahip olmaması halinde Yayın Kuruluna önceden bunu bildirmelidir.

### **İletişim Bilgileri**

Çankırı Karatekin Üniversitesi Türkiyat Enstitüsü

İslami İlimler Fakültesi Giriş Katı

Uluyazı Kampüsü, Çankırı Merkez, Çankırı

Tel: +90 376 212 34 48

E-posta: cakutad@karatekin.edu.tr

Ağ Adresi: turkiyat.karatekin.edu.tr